2
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 24.11.2022 г.

                              № 1272
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район

 от 18 декабря 2020 г. № 1233 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка граждан,
имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц,
имеющих право на предоставление им земельных участков
в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации   предоставления   государственных   и  муниципальных  услуг»,  Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность, бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Ленинградский район,           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 18 декабря 2020 г. № 1233 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно» изменение, изложив пункт 2.7.1. подраздела 2.7. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно» в новой редакции:
«2.7.1. Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и иных органов, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, и которые Заявитель вправе представить – сведения из Единого государственного реестра недвижимости.».
2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Заверза Е.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

           Ю.Ю. Шулико
_1219140307.unknown